
БІЛОЦЕРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ-ПОЧАТКОВА ШКОЛА № 3 ІМ. Т. Г. ШЕВЧЕНКА 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
18.08.2025    ​ ​ ​                  м. Біла Церква​                         ​ ​  №54-У 
 
 
Про зарахування учнів 
 
 

На виконання ст.ст. 6, 18 Закону України «Про загальну середню освіту», п. 22 
Положення про загальноосвітній навчальний заклад, на підставі заяви батьків та наявних 
документів (особової справи учня та медичної картки) 
 
НАКАЗУЮ:  
 
1.Зарахувати Бідношея Романа Віталійовича до складу учнів 2-Г класу; 
2. Зарахувати Коломієць Олівію Вадимівну до складу учнів 1 класу; 
3. Зарахувати Герасичеву Аделіну Олександрівну до складу учнів 1 класу; 
4. Зарахувати Анфілову Анастасію Олегівну до складу учнів 9-Б класу; 
5. Зарахувати Красавіна Дмитра Миколайовича до складу учнів 8-В класу; 
6.Зарахувати Назарову Олександру Віталіївну до складу учнів 3-Б класу; 
 
7. Контроль за виконанням  цього наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор гімназії​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Тетяна КОНДЕСЮК 
 
 
 
Відповідальний за підготовку: Кардашова С.​ ​ ​ ​ Віддруковано 2 примірники: 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 1-й до справи, 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 2-й заст. директора з НВР. 
​ ​  
 
 


